Juiz de Fora
Prefeitura

Ana Cristin • de Lima`"dentel
cre ria de Saúd

Memorando no 768/2021/SS/Gabinete IC

De: Ana Cristina de Lima Pimentel
Secretária de Saúde SS

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência: Pedido de Informação n° 241/2021 CM
Memorando n° 51.713/2021/SG

Juiz de Fora, 04 de Outubro de 2021

Prezada Secretária,

Em atenção e resposta ao Pedido de Informação n° 241/2021 da ilustre Verea-

dora Cida Oliveira, informamos que os loteamentos Parque das Águas I e Parque da-

sÁguas II estão localizados no Território Socioassistencial (TS) Jardim Cachoeira.

Conforme análise no Sistema de Informação Geográfico (SIG), o loteamento

Parque das Águas está referenciado na Unidade Básica de Saúde (UBS) Monte Castelo e

o Parque das Águas II é assistido pela UBS JF Centro (Pam Marechal).

Sendo só para o momento, nos colocamos à disposição para prestar as de-
mais informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,
Ana.: A. Gliii7larã"''
Secre;,,r:!:Aditinta de

.:re de Ju'rz de

Secretaria de de Saúde
Rua Halfeld, 1,400 — Centro — CEP: 36.016-000 — Tel: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MG

	Page 1